

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Daroco ApS

c/o Thomas Darø, Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 18 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daroco ApS
c/o Thomas Darø
Ribevej 8
8940 Randers SV

CVR-nr.: 29 18 62 00
Stiftet: 28. november 2005
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Darø

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.228.754	463.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.203	-124.029
Driftsresultat	1.100.551	339.050
Øvrige finansielle omkostninger	-55.349	-36.156
Resultat før skat	1.045.202	302.894
Skat af årets resultat	-288.307	1.756
Årets resultat	756.895	304.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	756.895	304.650
Disponeret i alt	756.895	304.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.441.162	3.550.578
Produktionsanlæg og maskiner	0	272.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.441.162</u>	<u>3.822.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.441.162</u>	<u>3.822.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.195.671	625
Tilgodehavender i alt	<u>1.195.671</u>	<u>625</u>
Likvide beholdninger	80.976	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.647</u>	<u>625</u>
Aktiver i alt	<u>4.717.809</u>	<u>3.823.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.945.002	1.188.107
Egenkapital i alt	2.070.002	1.313.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.606	260.455
Hensatte forpligtelser i alt	337.606	260.455
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	130.500	130.500
2 Anden gæld	589.143	889.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	719.643	1.019.643
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	0	7.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.244	824.312
Selskabsskat	17.596	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.560	27.874
Anden gæld	310.158	66.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.558	1.230.340
Gældsforpligtelser i alt	2.310.201	2.249.983
Passiver i alt	4.717.809	3.823.545

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.188.107	1.313.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	756.895	756.895
	125.000	1.945.002	2.070.002

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Deposita		
Deposita i alt	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>130.500</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	889.143	1.189.143
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Anden gæld i alt	<u>589.143</u>	<u>889.143</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.313 t.kr. til sikkerhed for gæld til KD Randers ApS. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 3.441 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for DRX Group bankgæld til Sparekassen Kronjylland, der ultimo udgør 7 t.kr. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 3.441 t.kr.
